
PRO HERMANSBY
PROTOKOLL FÖRT VID MEDLEMSMÖTE

2022-04-28

Ungefär 60 medlemmar kom till Inlandsgården
Trubaduren Alf Ivarsson underhöll oss med sin gitarr och sång blandat med små kåserande historier

1  MÖTETS ÖPPNANDE
Morgan hälsade alla välkomna och samtliga närvarande godkände dagordningsförslaget.

2  PROTOKLLJUSTERARE
Anita Gillberg och Gun Björnsberg antogs

3  VICE ORDFÖRANDENS INFORMATION
Morgan informerade om kommande säsongsavslutning torsdag den 5 maj. 
Morgan gick igenom programmet för den 5 maj och poängterade att man tar med eget fika men 
att vi kommer att grilla på bouleplanen. Korv med bröd till självkostnadspris – 10 kr
Alla välkomnades till avslutnings-”festen” som drar igång kl 11:00 

4 KASSÖRENS INFORMATION
Morgan påtalade att ekonomin sakta men säkert håller på att återhämta sig
Idagsläget är det 19.971 kr på plusgirot (inkl PROcedurarnas 6.500 kr).
I kassan har vi  3.284 kr.

5  INFORMATION FRÅN MEDLEMSANSVARIG
Bettan meddelade att vi idag är 234 medlemmar. 

6 HEMSIDAN/SEKRETERAREN
Eva meddelade att hemsidan uppdateras hela tiden

7 STUDIER/CIRKLAR UNDER VÅREN
Kent informerade om att intresset för mobiltelefoncirklarna är eftertraktade så det blir nya studie-
cirklar till hösten

8  RESOR OCH KULTUR
Maritha meddelade om endagsresan till Bjertorps slott i Vara
Maritha uppmanade oss att vara i god tid på Slånvägen för bussen avgår kl 08:00 måndag den 1 
juni. Bussen beräknas vara tillbaka ungefär kl 17:30. 42 resenärer blir det denna dag.

9  ÖVRIGT
Morgan har fått ta emot klagomål på hastighetskörningen i området Slånvägen. Vi kör alldeles 
för fort, så Morgan uppmanade oss att vi skulle krypköra på hela Slånvägen.

När den 6 juni blev vår nationaldag/svenska flaggans dag, startade en liten tradition att fira detta i 
eller runt PRO-gården. Efter corona är det klart för att fira dagen igen, men det var ett svalt 
intresse, så denna dag firar vi hemma.



Seniordagen som hålls på Kvarnkullen, fredag den 20 maj mellan kl 10:00 – 15:00 kan Birgitta, Bettan 
och Eva tänka sig att närvara och försöka marknadsföra vår förening.

Sylve informerade om att PRO Ytterby kommer att upplösas och de som är sekundära medlemmar blir 
automatiskt huvudmedlemmar. Troligen kommer en del från Ytterby att gå över till Hermansby och en 
del går över till Kungälv. Samgåendet sker förmodligen vid årsskiftet. Besked kommer efter sommaren

Anita informerade från KPR-mötet att det finns en oro bland ”äldre”. Mathem som levererar mat hem har 
gått i konkurs. Det tar minst 3 månader för äldre att komma till äldreboende. Arbetet i boenderådet 
fortsätter och mer information kommer.

Välkomna den 8 september kl 11:00
då träffas vi igen i Inlansgården på ett informationsmöte och vi får höstens program 
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